PAGE
6

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 18.09.2013

№ 2108-ра
Об утверждении работы конкурсной
комиссии на лучшего специалиста
в области охраны труда

в муниципальном образовании

городской округ город Пыть-Ях

В  соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации, в целях пропаганды улучшения условий и  безопасности труда, выявления и распространения положительного опыта работы в области  обеспечения охраны труда в организациях:

1. Утвердить:

1.1 Состав конкурсной комиссии, согласно приложению № 1.
1.2
Регламент работы конкурсной комиссии, согласно приложению № 2.
1.3. Смету расходов на проведение конкурса, за счет средств ведомственной целевой  программы « Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2012-2014 гг.» согласно приложению № 3.
2.
Сектору пресс – службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать распоряжение  в печатном средстве массовой информации  «Официальный вестник».

3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава администрации
города Пыть-Яха

                                             Р.И. Стадлер

Приложение № 1

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
     от 18.09.2013 № 2108-ра
Состав конкурсной комиссии
Бойко В.П

первый заместитель главы администрации

города,  председатель комиссии
Слепухова И.А.

начальник отдела по труду и социальным

вопросам, заместитель председателя комиссии
Козлова О.Л.

главный специалист отдела по труду и

социальным вопросам, секретарь комиссии

Члены комиссии:
Голев С.Н.

главный государственный инспектор труда по

правовым вопросам в Ханты-Мансийском

автономном округе - Югре
Чаущак В.А.

государственный инспектор по охране труда в

Ханты - Мансийском автономном округе – Югре

(по согласованию)

Слячкус Л.Ю.

начальник отдела по здравоохранению
Маглена В.Д.

председатель Пыть-Яхской городской

организации профсоюза  работников

здравоохранения
Щербакова Т.П.

директор некоммерческого  образовательного

учреждения Межотраслевой центр охраны

труда
Небесова Л.Г.

И.о. заведующего отделением скорой медицинской

помощи

                 Обеспечение технической поддержки:
Моисеев В.Н.
главный специалист отдела по информационным                                  ресурсам
Приложение № 2

к распоряжению администрации
города Пыть-Яха
от 18.09.2013 № 2108-ра
РЕГЛАМЕНТ

работы конкурсной комиссии на лучшего специалиста в области охраны труда в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях

Место  проведения:

г.Пыть-Ях

МБОУ СОШ № 6
20 сентября 2013 года

 10-00 -  12-00

I – Этап: тестирование на знание норм

охраны труда (по бальной  системе)
 12-00 – 12-30

Перерыв: кофе - брейк для участников
12-30 – 14-00

Практические навыки оказания первой

доврачебной  помощи

14-00 – 14-30

Подведение итогов полуфинала,

определение 6  человек в качестве

финалистов

14-30 – 15-30

Перерыв: обед
15-30 – 16-30

Решение ситуационных задач (по пяти -

бальной системе)
16-30 – 17-00

Перерыв: кофе - брейк  для участников
17-00 – 17-30                                       Завершение конкурса, подсчет  баллов,
объявление победителей

Приложение № 3

к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

от 18.09.2013 № 2108-ра
Смета расходов

	№ п/п
	Наименование  расходов
	Сумма,  руб.

	1
	Затраты на проведение организации конкурса (согласно договору)
Количество участников 32 чел.
	18 271,00

	2
	Поздравление победителей, в том числе: денежное поощрение и приобретение дипломов, рамок, (согласно договору)
	32 688,00

	Итого: Пятьдесят тысяч девятьсот пятьдесят девять рублей 00 копеек
	50 959,00

Источник финансирования средства ведомственной целевой  программы

« Улучшение условий и охраны труда в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2012-2014 гг.»